
  

2024 年 10 月 1日 

受益者の皆さまへ 

株式会社 山形銀行 

 

「三井住友・日経アジア 300i インデックスファンド」の繰上償還（予定）のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、当行取扱の投資信託「三井住友・日経アジア 300i インデックスファンド」について繰上償還（予定） 

する旨の通知が委託会社である三井住友 DS アセットマネジメント株式会社よりございましたので、下記のとおり

お知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

１．商品名       ： 「三井住友・日経アジア 300i インデックスファンド」 

２．委託会社      ： 三井住友DS アセットマネジメント株式会社 

３．繰上償還予定日 ： 2025 年 2月 5日（水） 

４．詳細         ： 繰上償還（予定）の詳細につきましては、後日、受益者の皆さま宛てに 

郵送いたします資料をご覧ください。 

 

  

なお、ご不明な点につきましては、下記フリーダイヤルまでお問い合わせくださいますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以  上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

三井住友DS アセットマネジメント株式会社 

コールセンター： 0120-88-2976 

受付時間／午前 9:00～午後 5:00（土、日、祝・休日を除く） 

 


